

## Faktúra

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 31719104 DIČ: SLOBYTERM, s. r. o. Obchodný register Okresného súdu v Prešove Levočská 20 Stará Ľubovňa		IČ DPH: SK2020525969		Číslo dokladu: <b>12007</b>		
				Konštantný symbol: 0308		
		HZ č.:		Mesto Stará Ľubovňa Mestský úrad Stará Ľubovňa 10-02-2012		
		IČO: 00330167		DIČ: 2020698812 IČ DPH:		
<b>Bankové spojenie:</b> Prima banka Slovensko, a.s. 7512926001/5600		<b>Odberateľ:</b> MESTO Stará Ľubovňa				
		Obchodná 1 064 01 Stará Ľubovňa		Číslo smlouvy: Prílohy/listy		
Zľava v %: <b>0,00</b>				Číslo zaznamu: 10-02-2012 vypauzuje:		
Číslo dodacieho listu:		Dátum vyhotovenia faktúry: 08.02.2012		Dátum dodania služby: 31.01.2012		
Forma úhrady: bankovým prevodom				Dátum splatnosti faktúry: <b>18.02.2012</b>		
<b>Príjemca:</b>						
Kód	Zľava	Cena bez DPH	Spolu bez DPH	DPH	DPH	Spolu s DPH
Označenie dodávky	M.J.	Množstvo	[€]	[€]	[€]	[€]

Fakturujeme Vám dodávku tepelnej energie za mesiac 01/2012 podľa prílohy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou faktúry:

Kód	ÚK	kWh	2100	0,0	0,05730	120,33	20	24,07	144,40
K-V	ÚK fixná zložka	kW	0,51	0,0	117,25320	59,80	20	11,96	71,76
K-2	ÚK	kWh	116580	0,0	0,05730	6680,03	20	1336,01	8016,04
K-2	ÚK fixná zložka	kW	27,58	0,0	117,25320	3233,84	20	646,77	3880,61
K-C	ÚK	kWh	119080	0,0	0,05730	6823,28	20	1364,66	8187,94
K-C	ÚK fixná zložka	kW	31,44	0,0	117,25320	3686,44	20	737,29	4423,73

			Základ DPH [€]	DPH [€]
Bez dane	0,00		0,00	0,00
Oslobodené	0,00	20%	20603,72	4120,76
Spolu			20603,72	4120,76

K úhrade spolu
<b>24 724,48 €</b>

Číslo faktúry uvedte ako variabilný symbol na príkaze k úhrade.  
Pri nedodržaní termínu splatnosti faktúry Vám budeme účtovať penále podľa zmluvy o dodávke tepla vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

~~Ing. Ľuboš Džurina~~  
~~konateľ a riaditeľ spoločnosti~~  
~~064 01 Stará Ľubovňa~~



Slobyterm s.r.o.  
Levočská 20, 064 01 Stará Ľubovňa

Príloha k mesačnej fakturácii tepla za 01/2012

Odberateľ: MESTO Stará Ľubovňa

Položka	Lokalita	Zdroj	M.J.	K-V	MWh	Odpočty kalorimetra		Prepočítané jednotky		Fix / Variabil	Fakturovaná cena	Odpočty vodomeru	Fakturovaná cena								
						M.J.	Počet	Namerané [kWh]	Prepočítané [kWh]					Prikon (FIX) [kW]	Dotované (VAR) [kWh]	Spotreba na okruhu [m3]	Fakt. [m3]				
UK	221004178 Modlitebňa	221004178 Modlitebňa	Počet	K-V	MWh	9897,00	221004178 Modlitebňa	100,0000	100,0000	0,0000	680,00000	0,00	0,00000								
														Odb.miesto	221004178 Modlitebňa	10557,20	Fakturované [kWh]	680,00000	0,00000	0,00	0,00000
UK	221004178 Modlitebňa	221004178 Modlitebňa	Počet	K-V	MWh	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00000										
												Odb.miesto	221004178 Modlitebňa	0,00	Fakturované [kWh]	0,00000	0,00000	0,00	0,00000		
																				Odb.miesto	221004178 Modlitebňa
UK	221004184 ZALOŽNA Knapik	221004184 ZALOŽNA Knapik	Počet	K-V	MWh	22,55	221004184 ZALOŽNA Knapik	100,0000	1,440,00000	0,00000	0,00000										
												Odb.miesto	221004184 ZALOŽNA Knapik	23,97	Fakturované [kWh]	1,440,00000	0,00000	0,00	0,00000		
																				Odb.miesto	221004184 ZALOŽNA Knapik
UK	222004048 Družba	222004048 Družba	Počet	K-C	MWh	1071,12	222004048 Družba	100,0000	116,580,00000	0,00000	0,00000										
												Odb.miesto	222004048 Družba	1187,70	Fakturované [kWh]	116,580,00000	0,00000	0,00	0,00000		
																				Odb.miesto	222004048 Družba
UK	225004002 DK	225004002 DK	Počet	K-C	MWh	518,78	225004002 DK	100,0000	38,520,00000	0,00000	0,00000										
												Odb.miesto	225004002 DK	557,30	Fakturované [kWh]	38,520,00000	0,00000	0,00	0,00000		
																				Odb.miesto	225004002 DK
UK	225004006 ZUS	225004006 ZUS	Počet	K-C	MWh	609,33	225004006 ZUS	100,0000	53,370,00000	0,00000	0,00000										
												Odb.miesto	225004006 ZUS	662,70	Fakturované [kWh]	53,370,00000	0,00000	0,00	0,00000		
																				Odb.miesto	225004006 ZUS
UK	225004021 MsU budova	225004021 MsU budova	Počet	K-C	MWh	314,81	225004021 MsU budova	100,0000	27,190,00000	0,00000	0,00000										
												Odb.miesto	225004021 MsU budova	342,10	Fakturované [kWh]	27,190,00000	0,00000	0,00	0,00000		
																				Odb.miesto	225004021 MsU budova
UK	225004021 MsU budova	225004021 MsU budova	Počet	K-C	MWh	6,300	225004021 MsU budova	100,0000	6,300,00000	0,00000	0,00000										
												Odb.miesto	225004021 MsU budova	6,300	Fakturované [kWh]	6,300,00000	0,00000	0,00	0,00000		
																				Odb.miesto	225004021 MsU budova

Spracované programom spoločnosti KB-soft s.r.o. Trenčín (www.kbsoft.sk)

Pozn: Ceny uvedené v prílohe az bez DPH